
MĚLNICKÝ 
INFEKTOLOGICKÝ DEN

20. 10. 2016



BIGBIG

INFEKČNÍ ODDĚLENÍ NEMOCNICE MĚLNÍK, A.S.

pod záštitou

Mělnické zdravotní, a.s. a Společnosti infekčního lékařství ČLS JEP

SI VÁS DOVOLUJE POZVAT NA ODBORNOU VZDĚLÁVACÍ AKCI

MĚLNICKÝ INFEKTOLOGICKÝ DEN

který se koná dne 20. 10. 2016 
v hotelu Ludmila, Mělník, Pražská 2639

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁ PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ: 
personalistika@nemocnicemelnik.cz, telefon: 315 639 107, 608 880 463

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 
při bezhotovostní platbě do pěti dnů před konáním akce 2016 lékaři 200,- Kč, 

nelékařský personál 120,- Kč
 

při platbě v hotovosti v den konání akce lékaři 270,- Kč, nelékařský personál 190,- Kč 

ZPŮSOB PLATBY: 
1. bezhotovostní platba – na číslo účtu 3157700009/7910, v.s. 02101, 

do poznámky prosím uveďte své jméno a příjmení

2. v hotovosti – na pokladně Mělnické zdravotní, a.s. (poliklinika)

3. v hotovosti při registraci, cena poplatku bude navýšena o 70,- Kč

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ: 
od 12.30 hodin u vchodu do přednáškového sálu

ODBORNÝ GARANT: 
 Společnost infekčního lékařství JEP, předseda doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D. 

Akce je zařazena do systému vzdělávání a bude ohodnocena příslušným počtem kreditů
(lékařský personál 5 kreditů, nelékařský personál 4 kredity). Je určena lékařskému a nelékařskému 

personálu. Předávání certifi kátů po ukončení přednášek.
Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.



ODBORNÝ PROGRAM

13:30 ÚVOD, ZAHÁJENÍ
prim. MUDr. Jitka Zítová - primářka infekčního oddělení, Mělnická zdravotní, a.s.

13:40 - 13:55 CHŘIPKOVÁ SEZÓNA 2015 - 2016 NA INFEKCI MĚLNÍK, OČKOVÁNÍ 
MUDr. Renata Fantová, Infekční oddělení, Mělnická zdravotní, a.s.

13:55 - 14:15 KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ - INTERPRETACE A VÝZNAM
prof. MUDr. Jiří Beneš, CSc., přednosta Infekční kliniky 3. LF UK a Nemocnice Na Bulovce 

14:15 - 14:35 BOLESTI ZAD Z POHLEDU INFEKTOLOGA - UMÍME DIAGNOSTIKOVAT A LÉČIT DISCITIDY? 
doc. MUDr. Olga Džupová, Ph.D., Infekční klinika 3. LF UK a Nemocnice Na Bulovce

14:35 - 14:50 BOLESTI ZAD PODRUHÉ - BORELIÓZA?
 MUDr. Dita Smíšková, Ph.D., Klinika infekčních nemocí 2. LF UK a Nemocnice Na Bulovce

14:50 - 15:00 KAZUISTIKA Z PRAXE  
Lucie Svobodová, Infekční oddělení, Mělnická zdravotní, a.s.

15:00 - 15:30 PŘESTÁVKA 

15:30 - 15:50 „DĚTSKÉ NEMOCI V DOSPĚLOSTI“ - MÁME SE BÁT?
doc. MUDr. Ondřej Beran, Ph.D., Klinika infekčních nemocí 1. LF UK a ÚVN Střešovice, Praha

15:50 - 16:10 VIROVÉ HEPATITIDY - SOUČASNÁ REALITA 
MUDr. Jiřina Hobstová, CSc., Interní klinika FN Motol, 6. stanice 

16:10 - 16:30 AKTUALITY CESTOVNÍ MEDICÍNY
MUDr. Zdena Manďáková, Centrum cestovní medicíny, SZÚ

16:30 - 16:40 KAZUISTIKA Z PRAXE
Bc. Jaroslava Košťálová, Infekční klinika FN HK  

16:40 - 17:00  INFEKCE NA MOJIP MĚLNÍK - KAZUISTIKY
MUDr. Andrej Bajo, Interní oddělení MOJIP, Mělnická zdravotní, a.s.

17:00 - 17:15  PŘEKVAPENÍ PŘEDSEDY SIL
doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D., přednosta Kliniky infekčních nemocí FN Hradec Králové

17:15  PODĚKOVÁNÍ, ZÁVĚR, POZVÁNÍ NA SPOLEČNÉ POSEZENÍ



BIGBIG

Pražská 528
276 01 Mělník

www.nemocnice-melnik.cz


